публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Доповнити п. 2.1 Договору про закупівлю послуг з
розподілу природного газу абзацом наступного
змісту: сума договору про закупівлю послуг з
розподілу природного газу зменшується на 329,70
грн. (триста двадцять дев'ять гривень 70 копійок).
Остаточна сума Договору про закупівлю з розподілу
природного газу на 2024 рік становить 131369,23
грн. (сто тридцять одна тисяча триста шістдесят
дев'ять гривень 23 копійки).